广西机电设备招标有限公司关于内镜设备全保维修服务

（0633-2040226B9207）变更公告

项目名称： 内镜设备全保维修服务

项目编号： 0633-2040226B9207

招标人 柳州市人民医院

地址： 广西壮族自治区柳州市文昌路 8 号

招标代理机构： 广西机电设备招标有限公司

地址： 广西柳州市城中区东环大道 230 号居上 V8 城 A 座 17 楼 1-4 号

项目联系人： 莫曼莉、李娜

联系电话： 0772-3700157

首次公告日期： 2020 年 3 月 23 日

变更内容：

一、原招标公告及文件内容：五、投标人资格条件：1．投标人需在国内注册，具备独立企业

法人资格，并在人员、经验、资金等方面具有与本项目招标文件要求相适合的能力。

现变更为：五、投标人资格条件：1．投标人需在国内注册，具备独立企业法人资格或具有履

行本项目服务经营资质的分公司，并在人员、设备、技术经验等方面具备与本项目招标文件

要求相适合的能力。

二、原招标公告内容：六、招标文件的获取：请潜在供应商于本公告有效期限内，即 2020年

3月 23日 08时 30分起至 2020年 3月 27日 17时 30分止。

现变更为：六、招标文件的获取：请潜在供应商于本公告有效期限内，即 2020 年 3 月 23 日

08时 30分起至 2020年 4月 3日 17时 30分止。

三、本项目投标截止时间延期至：2020年4月16日09时00分前（北京时间）

特此公告

                                                广西机电设备招标有限公司

                                                    2020年 3月 27日